
Procvičování učiva prostřednictvím programu UMÍME TO 

V letošním roce naše škola zakoupila licenci Umíme, která je určena
žákům i pedagogům k procvičení učiva. Umíme je rozsáhlá cvičebnice,

díky které si mohou naši žáci pevně osvojit spoustu znalostí a
dovedností. Nejedná se ovšem pouze o procvičování ve škole. 

Žáci se mohou ke svému účtu připojit a zadanou učební látku si
procvičovat i z domova. 

Rozsah učiva je opravdu široký- od 1. třídy až po maturitu. 



Pestré je na programu i to, že nabízí mnoho různých forem procvičování- jedno téma si
žák může procvičit řadou různých způsobů. V nabídce jsou jak klasické formy

procvičování (výběr z možností, psané odpovědi, slepé mapy i diktát), 
tak originální a interaktivní příklady, které jinde nenajdete (příklady řešené krok po

kroku, inovativní programátorská cvičení, netradiční hry na čas). 
Po vyplnění zadaného úkolu má žák okamžitou zpětnou vazbu, jak cvičení vypracoval.

Zároveň má zpětnou vazbu i učitel, 
kterému se výsledky žáků objeví v jeho uživatelském účtu. 

Velkou výhodu vidím ve
variabilitě a možnostech,

které program pro naše žáky
nabízí. Mohou procvičovat

učivo ve škole během
vyučování, zábavnou formou
se mohou učit základy práce

na PC již od 1. třídy a v
neposlední řadě mohou

program využívat i doma.
ZN



Třetí třída 
při procvičování učiva:

Vyjmenovaná slova


